

LHA ApS

Frederiksvej 21, 3. th.
2000 Frederiksberg
CVR nr. 38 46 52 79

Ekstern årsrapport for 2019

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

LHA ApS
Frederiksvej 21, 3. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38465279
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2019

Direktion

Lasse Holm Andersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 10.705.

Egenkapitalen udgør kr. 25.511.

Årets resultat anses for at være som forventet.

På baggrund af den store usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

På nuværende tidspunkt forventes der alene en indirekte påvirkning via de underliggende investeringer, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 751 t.kr., og hovedanpartshaveren vil først kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til den 30. juni 2021, hvor den genforhandles.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
BRUTTOTAB		-7.651	-7.550
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	17.813	-17.813
Andre finansielle indtægter		37.606	36.117
Andre finansielle omkostninger		<u>-37.063</u>	<u>-36.302</u>
RESULTAT FØR SKAT		10.705	-25.548
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>10.705</u>	<u>-25.548</u>
Forslag til resultatdisponeringen			
Overført resultat		<u>10.705</u>	<u>-25.548</u>
		<u>10.705</u>	<u>-25.548</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	7.187
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>764.223</u>	<u>782.867</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>789.223</u>	<u>790.054</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>789.223</u>	<u>790.054</u>
Likvide beholdninger		<u>46</u>	<u>147</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>46</u>	<u>147</u>
AKTIVER		<u><u>789.269</u></u>	<u><u>790.201</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-24.489	-35.194
EGENKAPITAL	3	25.511	14.806
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	751.362	764.300
Langfristede gældsforpligtelser		751.362	764.300
Anden gæld		12.396	11.095
Kortfristede gældsforpligtelser		12.396	11.095
GÆLDSFORPLIGTELSE		763.758	775.395
PASSIVER		789.269	790.201

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgode- havender hos associerede virksomheder
1 Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.000	782.867
Tilgang	0	37.606
Afgang	0	-56.250
Kostpris pr. 31. december 2019	25.000	764.223
Op- og nedskrivninger primo	-17.813	0
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger	17.813	0
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019	25.000	764.223

	2019 kr.	2018 kr.
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0

	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
3 Egenkapital				
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	-35.194	-	10.705	-24.489
	14.806	-	10.705	25.511

4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 751 t.kr., og hovedanpartshaveren vil først kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til den 30. juni 2021, hvor den genforhandles.